TRANSPORTE  DOS  ATLETAS  E  ARTISTAS  EM  CAMPEONATOS  E  FESTIVAIS  A
SEREM REALIZADOS PELA SECRETARIA EM 2019. conforme especificações e quantidades
estimadas constantes no ANEXO I – TERMO DE REFERÊNCIA.

3 - DOS PREÇOS

3.1 – Estima-se o VALOR GLOBAL MÁXIMO desta licitação em R$ 82.666,67(Oitenta e Dois
Mil Seiscentos e Sessenta e Seis Reais e Sessenta e sete Centavos).

3.2 – Os valores indicados no ANEXO I – TERMO DE REFERÊNCIA correspondem à média dos
preços praticados no mercado e foram apurados para efeito  de estimar-se o valor  do objeto em
licitação,  não  vinculando  as  concorrentes,  que  poderão  adotar  outros  que  respondam  pela